
 

UBND HUYỆN VĂN GIANG 
TRƯỜNG MN LIÊN NGHĨA 

 
Số: 126/QĐ-MNLN                         

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Liên Nghĩa, ngày 12 tháng 8 năm 2024 

 
         

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Ban điều tra phổ cập giáo dục xóa mù chữ  

Trường MN Liên Nghĩa năm 2024 
 

 
TRƯỜNG MẦM NON LIÊN NGHĨA 

 
Căn cứ quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Liên Nghĩa về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 
mầm non 5 tuổi và phổ cập giáo dục tiểu học, giáo dục trung học cơ sở, xóa mù 
chữ xã Liên Nghĩa năm 2024. 

Căn cứ kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 05/8/2024 của Ban chỉ đạo Phổ cập 
giáo dục xóa mù chữ xã Liên Nghĩa. 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách công tác phổ cập. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Ban điều tra Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024 

Trường MN Liên Nghĩa gồm các ông/bà có tên sau (có danh sách kèm theo) 
Điều 2. Ban điều tra Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ năm 2024 trường MN 

Liên Nghĩa có nhiệm vụ: điều tra và thu thập thông tin các hộ thuộc thôn CD 
Quán Trạch và thôn AB Quán Trạch. Thời gian điều tra hoàn thành điều tra hoàn 
thành trước 31 tháng 8 năm 2024. 

Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.   
 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Lưu KT-VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 

Nguyễn Thị Bang 
 

 
 

 



DANH SÁCH CB, GV THAM GIA  
Công tác phổ cập GDMN và xóa mù chữ Trường MN Liên Nghĩa năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số: 126/QĐ-MNLN ngày 12 tháng 8 năm 2024) 
STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Bang HT, PTB Chỉ đạo  
2 Lý Thị Thùy Nhinh GV, PTB Đôn đốc, kiểm tra, nhập liệu 

và tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ 
nộp PGD 

 

3 Nguyễn Thanh Loan UV Điều tra, đôn đốc phần phiếu   
4 Hoàng Thị Nhinh GV, UV Nhập liệu  
5 Nguyễn Thị Thu Hằng GV,UV Nhập liệu  
6 Hoàng Thị Hằng GV,UV Nhập liệu  
7 Lý Thị Mai GV,UV Nhập liệu  
8 Nguyễn Thị Luyên GV, UV Nhập liệu  
9 Nguyễn Thị Dinh GV,UV §iÒu tra   
10 Đinh Thị Hòa GV,UV Điều tra  
11 Lý Thị Hải GV,UV Điều tra  
12 Hoàng Lệ Quyên GV,UV Điều tra  
13 Nguyễn Thị Mai GV,UV Điều tra  
14 Đinh Thị Thanh GV,UV Điều tra  
15 Nguyễn Thị Nguyệt GV,UV Điều tra  
16 Ng. Thị Thanh Xuân GV,UV Điều tra  
17 Đàm Thị Huy GV,UV Nhập liệu, điều tra  
18 Hoàng Thị Thúy GV,UV Điều tra  
19 Hoàng Thị Luyên GV,UV Điều tra  
20 Đỗ Thị Nguyệt GV,UV Điều tra  
21 Lý Thị Mai Luyên GV,UV Điều tra  
22 Lý Thị Ngát GV,UV Điều tra  
23 Đào Thị Hạnh GV,UV Điều tra  
24 Vũ Thị Thủy GV,UV Điều tra  
25 Nguyễn Thị Hoạt GV,UV Điều tra  
26 Ng. Thị Thu Phương GV,UV Điều tra  
27 Trần Thị Hòa An GV,UV Điều tra  
28 Nguyễn Thị Thu GV,UV Điều tra  

 


		2024-08-16T17:08:09+0700


		2024-08-16T17:09:06+0700




